
UCHWAŁA NR 0007.327.2018
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 2 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego w Czerwieńsku, dla którego organem 
prowadzącym jest Gmina Czerwieńsk oraz nadanie mu statutu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.1)), w związku z art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2018 r., poz. 603 z późn. zm.2)) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr 0007.317.2018 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 26 września 2018 roku 
w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego w Czerwieńsku, dla którego organem prowadzącym jest Gmina 
Czerwieńsk oraz nadanie mu statutu (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2018 r., poz. 2159) dokonuje się następujących 
zmian: 

1) w § 1 po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu:

„8) Żłobkowi Miejskiemu w Czerwieńsku przekazuje się mienie, to jest nieruchomość gruntową 
o powierzchni 0,0175 ha położonej przy ulicy Chrobrego 2a w Czerwieńsku, działki oznaczonej 
numerem 331/1.”;

2) w § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) zagwarantowanie dzieciom właściwej opieki pielęgnacyjnej i edukacyjnej ze szczególnym 
uwzględnieniem dzieci niepełnosprawnych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz.1000, 1349, 1432.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 650, 1629, 1544.

Id: A8B142A3-BC1A-4803-B1E2-A2E4E3F83822. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 11 ust 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do
lat 3 (Dz. U. z 2018 r., poz. 603 z późn. zm.) Statut ustala podmiot, który utworzył Żłobek.
Wprowadza się uszczegółowienie zapisu § 1 i 3 w Statucie Żłobka Miejskiego w Czerwieńsku
przyjęto uchwałę 26 września 2018 r.

Podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Opracowała: Danuta Tomaszewska

Id: A8B142A3-BC1A-4803-B1E2-A2E4E3F83822. Podpisany Strona 1




